平成27年5月18日
NPO法人志村スポーツクラブ・プリムラ様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　板橋区立中台小学校支援地域本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　北　村 　實
スポーツテスト協力依頼のお願い
このたび下記のとおり板橋区立中台小学校においてスポーツテストが行われます。
ご多用のこととは存じますが、地域ボランティアによる授業サポートをお引き受け　いただきたく、お願い申し上げます。
記
1　新体力テスト　（授業協力内容は別途お渡しします）
2　実施日時　 平成27年6月23日（火）　1～4校時（8：45～12：05）
平成27年6月25日（木）　1～5校時（8：45～14：20）
　　　　　　　※雨天時6月26日（金）に順延（順延の場合は8：00までにご連絡します）

3  集  　合   第一会議室　8：30
4  内　　容　 全学年の体力テスト補助
5　場　　所　 板橋区立中台小学校　校庭 および 体育館・校舎
　　　　　　　　板橋区中台1‐9‐7　  ℡03‐3932‐6327～8

6
7 募集人数   各日、1～3名のご協力をお願い申し上げます。
8 お 願 い　　運動しやすい服装と体育館履きをご持参ください
◆平成27年6月15日（月）までに下記コーディネーターへ連絡お願い致します。
◆6/25はシャトルランを予定しております。是非ご協力のほど、お願い致します。
◆ご協力いただきました方には、給食をご準備させていただきます。ご賞味ください。
以上
【担当】　中台小学校支援地域本部コーディネーター
島村恵子　携帯番号　080-3201-9200
　　　　　                  ｅ-mail　 island-village1014@t.vodafone.ne.jp

                  飯田　望　携帯電話　090-4680-7681

ｅ-mail   miki-rara1814@docomo.ne.jp